Datum Romae apud Sanctum Petrum,die 28 augusti 1879,
Pontificatus Nostri anno sccundo.

LEO PP. XIII.
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a DEQUE NOVA OPERUM EIUS EDITIONE.ePITCUTUTUEUCC mE
AMPRIDEMconsiderando experiendoque intel
leximus, teterrimum quod adversus Ecclesiam
ipsamque humanam societatem modo geritur
bellum, citius feliciusque, opitulante Deo, com

poni non posse, quam rectis sciendi agendique principiis
per philosophicas disciplinas ubilibet restitutis ; ideoque ad
summam totius causae pertinere sanam solidamque ubique
locorum reflorescere philósophiam. Litteras idcirco Ency
clicas ad universos catholici orbis Antistites nuper dedimus
quibus pluribus ostendimus, huius generis utilitatem non
esse alibi quaerendam, quam in philosophia christiana a
priscis Ecclesiae Patribus procreata et educta, quae fidei
catholicae non modo maxime convenit, sed etiam defensio
nis et luminis utilia adiumenta praebet. IE£amipsam, decursu
aetatum, magnis fecundam fructibus, a s.Thoma Aquinate
summo Scholasticorum Magistro, quasi hereditario iure
acceptam commemoravimus; in eaque ordinanda,illustran
da et augenda mentis illius vim virtutemque sic enituisse,
ut cognominis sui mensuram Angelicus Doctor cumulate
implesse videatur. Maiorem autem in modum Episcopos
hortati sumusut, collatis Nobiscum viribus,excitare aggre
diantur motam gradu et prope collapsam philosophiam
ilam veterem, scholisque catholicis redonatam, in sede
honoris pristini collocare.

Nec mediocrem animi laetitiam ex co percepimus, quod
Litterae illae Nostrae, divina ope favente, pronum ubique
obsequium et singularem animorum assensum nactae sunt.
Cuiusrei testimonium Nobis luculentum impertiunt plures
Episcoporum ad Nos ex Italia praesertim, ex Gallia, His
pania, Hibernia, perlatae epistolae, sive singulares, sive
plurium eiusdem provinciae vel gentis communes, egregia

7
OCTOBRIS

1679.

Finis quem
s3ià2 Pouti

| fex propo
suit ency
clica aeter
ni Patris
promu(
gata.

E ncyclica
COPMNHLUUE

punc cx
cepta.

Voluntas
Pontificis
«ut S. TAÀo
::ae doctri
AGin oni
bus scholis
reviviscat,
Dtaxinmc in
Urbe.

Insuper
Aomae eri
(4euda—do
ctorum. vi
rorum zlca
demta quae
opera
CN. Zhomae
explet.

AD CARDINALEM DE LUCA.IIÓ LITTERAE

animi sensa praeferentes. Nec doctorum hominum suffra
gium defuit, ultro et reverenter datum, cum insignes erudi
torum Academiae eumdem plane, ac Sacrorum Antistites,
animum Nobis scripto declaraverint. — In his autem litteris
placet maxime obsequium auctoritati Nostrae et huic
Apostolicae Sedi praestitum ; placent mens et iudicia ab
auctoribus prolata. Una est enim omnium vox, una senten
tia, notari et tuto designari Litteris illis Nostris, quo tandem
loco sit praesentium malorum radix, et unde petenda
remedia. Omnes consentiunt humanam rationem,si a divina
fidei auctoritate discesserit, dubitationum fluctibus et prac
sentissimis errorum periculis esse propositam ; haec autem
pericula facile evasuram, si ad catholicam philosophiam
homincs perfugerint.